

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Osühing Meveda

registrikood: 10084452

postiaadress: Tartu maakond, Kambja vald, Laane küla, Lennu tn 66

postisihnumber: 61714

telefon: +372 5224342

e-posti aadress: info@meveda.ee

veebilehe aadress: <http://www.meveda.ee>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 4 Varud	11
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Laenukohustised	12
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 8 Osakapital	13
Lisa 9 Müügitulu	14
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Lisa 12 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17

Sissejuhatust

2023. aastal jätkas Meveda OÜ tegevusel - C10891 Mujal liigitamata toiduainete tootmine - mesindussaaduste pakendamine ja müük. Jätkus toodete kvaliteedi ja tootmise professionaalsuse tõus.

Tulud, kulud ja kasum

2023. aastal moodustas Meveda OÜ müügitulu 361 389 eurot, (2022: 395 697 eurot), mis on 9 % vähem kui eelneval majandusaastal. Müügitulust moodustas müük Eestisse 100% (2022:97,67%), Ettevõtte 2023. aasta puhaskasum (-kahjum) moodustas 7338 eurot (2022: -10 279 eurot).

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Meveda OÜ välisvaluuta tehingud klientidega toimuvad enamasti eurodes, mistõttu on valuutakursi risk madal.

Investeeringud

Ettevõtte aruandeperioodil soetati materiaalsed põhivara 22 970 euro väärtuses (2022: 3 045 eurot). Ettevõtte on viimastel aastatel panustanud tootearendusse ja tootmisprotsessi efektiivsuse tõstmisesse juba olemas olevate investeeringute abil.

Personal

Meveda OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 3 töötajat (2022 : 3 töötajat). 2023. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 80 059 eurot (2022. aastal 85 175 eurot). Ettevõtte majandusaastal juhatusele liikmetasusid ei maksnud (2022 : 2 657 eurot).

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Meveda OÜ astub 2024. aastasse kindla sihiga tugevdada oma positsiooni turul ja pakkuda veelgi suuremat väärtust oma klientidele.

Meie põhieesmärgid järgmiseks aastaks on järgmised:

- 1.Turuliidriks saamine:** Meveda OÜ ambitsioon on saada oma valdkonna turuliidriks Eestis. Selle eesmärgi saavutamiseks keskendume turuosa suurendamisele, konkurentsieeliste loomisele ja meie teenuste kvaliteedi järjepidevale parandamisele. Meie strateegia hõlmab agressiivset turundust, strateegilisi partnerlusi ja pidevat innovatsiooni.
- 2. Brändi tuntuse kasvatamine:** Meie eesmärk on suurendada Meveda OÜ brändi tuntust vähemalt 20%. Eesmärk on, et meie bränd oleks äratuntav ja seostuks kvaliteedi, usaldusväärsuse ja uuenduslikkusega.
- 3. Kliendibaasi laiendamine:** Tõhustame oma müügistrateegiat ja klienditeenindust, et kasvatada meie kliendibaasi vähemalt 25%. Keskendume nii uute klientide hankimisele kui ka olemasolevate kliendisuhete tugevdamisele.
- 4. Tooteportfelli arendamine:** Investeerime tootearendusse, et laiendada ja täiustada oma tooteportfelli. Meie eesmärk on leida tooteid ,mis aitavad meil eristuda konkurentidest.

5. Töötajate arendamine ja motiveerimine: Meveda OÜ väärtustab oma töötajaid ja nende panust ettevõtte edusse. Pakkudes pidevaid koolitusvõimalusi ja motiveerimisprogramme, soovime suurendada töötajate rahulolu ja pühendumust.

6. Operatsioonide efektiivsuse suurendamine: Optimeerime oma operatsiooniprotsesse, et suurendada efektiivsust ja vähendada kulusid. Rakendame uusi tehnoloogilisi lahendusi ja parimaid praktikaid, et tagada meie tegevuste sujuvus ja kvaliteet.

7. Jätkusuutlikkus ja sotsiaalne vastutus: Meveda OÜ jätkab pühendumist keskkonnanahoiule ja sotsiaalsele vastutusele. Meie eesmärk on vähendada meie ökoloogilist jalajälge, edendades rohelisi algatusi ja säästvaid praktikaid. Samuti toetame kohalikke kogukondi ja heategevusorganisatsioone, et panustada positiivselt ühiskonda.

Meveda OÜ eesmärgid 2024. aastaks on suunatud tugeva ja jätkusuutliku kasvu saavutamisele. Oleme kindlad, et nende eesmärkide elluviimine aitab meil realiseerida oma visiooni ja positsioneerida end juhtiva ja usaldusväärse partnerina oma valdkonnas.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	20 152	39 464	
Nõuded ja ettemaksed	65 747	42 413	2
Varud	206 643	140 029	4
Kokku käibevarad	292 542	221 906	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	40 746	26 000	5
Kokku põhivarad	40 746	26 000	
Kokku varad	333 288	247 906	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	71 033	3 314	6
Võlad ja ettemaksed	49 645	35 929	7
Kokku lühiajalised kohustised	120 678	39 243	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	13 040	16 431	6
Kokku pikaajalised kohustised	13 040	16 431	
Kokku kohustised	133 718	55 674	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	19 173	19 173	8
Kohustuslik reservkapital	1 917	1 917	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	171 142	181 421	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 338	-10 279	
Kokku omakapital	199 570	192 232	
Kokku kohustised ja omakapital	333 288	247 906	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	361 389	395 697	9
Muud äritulud	17 985	12 661	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-236 647	-269 257	10
Mitmesugused tegevuskulud	-45 092	-54 373	
Tööjõukulud	-80 059	-85 175	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 224	-9 299	5
Muud ärikulud	-20	-3	
Ärikasum (kahjum)	9 332	-9 749	
Intressitulud	2	3	
Intressikulud	-1 742	-533	
Muud finantstulud ja -kulud	-254	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	7 338	-10 279	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 338	-10 279	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Meveda OÜ 2023.a raamatupidamise aastaaruanne seisuga 31.12.2023 on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, kasutades soetusmaksumuse printsiipi v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginevale raamatupidamistavale, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Meveda OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1. Rahavoogude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 2 sätestatust, mille kohaselt rahavood äritegevusest kajastatakse kaudmeetodil ning rahavood investeerimistegevusest ja finantseerimistegevusest kajastatakse otsemeetodil.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetamismaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist maha siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Rahalähendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi, kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, s.h. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluuta tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustised seisuga 31.12.2023.a on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluuta kursside alusel. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditluna või -kuluna. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Ostetud kaup võetakse arvele soetamismaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Realiseeritud toodete kuludesse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Kaalutud keskmise soetamismaksumuse meetodi rakendamisel loetakse varu iga üksiku objekti soetamismaksumuseks perioodi algarvu soetamismaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetamismaksumuste kaalutud keskmist.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 700 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 700 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	4-10 aastat
Muu inventar	4 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiototel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksimisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglates väärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse osutamisega seotud tulu kajastatakse vastavalt osutatava teenuse täitmise valmidusastmele. Teenuse täitmise valmidusastet hinnatakse lähtudes teenusele seni tehtud kulutuste osast võrreldes projekti kogukuludega. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu tekkepõhiselt.

Kulud

Kulude kajastamisel raamatupidamisarvestuses järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna perioodidel, kui nad loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Ettevõtte tulu maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Seotud osapooled

OÜ Meveda aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	65 094	65 094	
Ostjatelt laekumata arved	65 094	65 094	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	231	231	3
Muud nõuded	6	6	
Intressinõuded	6	6	
Ettemaksed	416	416	
Tulevaste perioodide kulud	161	161	
Muud makstud ettemaksed	255	255	
Kokku nõuded ja ettemaksed	65 747	65 747	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	41 968	41 968	
Ostjatelt laekumata arved	41 968	41 968	
Muud nõuded	6	6	
Intressinõuded	6	6	
Ettemaksed	439	439	
Tulevaste perioodide kulud	408	408	
Muud makstud ettemaksed	31	31	
Kokku nõuded ja ettemaksed	42 413	42 413	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks		5 105	3 214
Üksikisiku tulumaks		2 288	1 986
Erisoodustuse tulumaks		72	45
Sotsiaalmaks		4 453	3 762
Kohustuslik kogumispension		263	224
Töötuskindlustusmaksed		315	268
Ettemaksukonto jääk	231		
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	231	12 496	9 499

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Müügiks ostetud kaubad	206 566	140 029
Ettemaksed varude eest	77	0
Kokku varud	206 643	140 029

Varude allahindlust 2023. aastal ega ka võrreldaval perioodil ei ole toimunud. Juhatuse hinnangul on bilansipäeva seisuga arvel olevad varud likviidsed.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2021					
Soetusmaksumus	69 712	114 850	184 562	9 354	193 916
Akumuleeritud kulum	-41 718	-110 902	-152 620	-9 042	-161 662
Jääkmaksumus	27 994	3 948	31 942	312	32 254
Ostud ja parendused		3 045	3 045		3 045
Amortisatsioonikulu	-7 243	-1 744	-8 987	-312	-9 299
31.12.2022					
Soetusmaksumus	62 250	117 895	180 145	9 354	189 499
Akumuleeritud kulum	-41 499	-112 646	-154 145	-9 354	-163 499
Jääkmaksumus	20 751	5 249	26 000	0	26 000
Ostud ja parendused	22 970		22 970		22 970
Amortisatsioonikulu	-6 300	-1 924	-8 224		-8 224
31.12.2023					
Soetusmaksumus	50 637	47 911	98 548	2 592	101 140
Akumuleeritud kulum	-13 216	-44 586	-57 802	-2 592	-60 394
Jääkmaksumus	37 421	3 325	40 746	0	40 746

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2023	2022
--	------	------

Masinad ja seadmed	3 167	12 458
Transpordivahendid	3 167	12 458
Kokku	3 167	12 458

Majandusaastal kanti kuluks amortiseerunud materiaalsel põhivara soetumaksumusega 76 747 eurot.

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laenud juriidilistelt isikutelt	58 400	58 400			4%	EURO	31.12.2024
Laenud juhatuse liikmelt	6 100	6 100			0%	EURO	31.12.2024
Lühiajalised laenud kokku	64 500	64 500					
Kapitalirendikohustised kokku	16 431	3 391	13 040				
Muud laenukohustised							
Järelmaks	420	420				EURO	
Arvelduskrediit	2 722	2 722				EURO	
Muud laenukohustised kokku	3 142	3 142					
Laenukohustised kokku	84 073	71 033	13 040				
	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Kapitalirendikohustised kokku	19 745	3 314	16 431				
Laenukohustised kokku	19 745	3 314	16 431				

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	19 505	19 505
Võlad töövõtjatele	15 695	15 695
Maksuvõlad	12 496	12 496
Muud võlad	1 262	1 262
Intressivõlad	1 262	1 262
Arveldused aruandvate isikutega	687	687
Kokku võlad ja ettemaksed	49 645	49 645
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	10 578	10 578
Võlad töövõtjatele	15 278	15 278
Maksuvõlad	9 499	9 499
Muud võlad	574	574
Intressivõlad	574	574
Kokku võlad ja ettemaksed	35 929	35 929

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	19 173	19 173
Osade arv (tk)	1	1
Osakapitali suuruseks on 19 173 eurot. Osaühingul on 1 osa, mille nimiväärtuseks on 19 173 eurot. Osaühingu reservkapital on 1/10 osakapitali suurusest.		

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	361 389	386 474
Soome	0	1 229
Rootsi	0	7 994
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	361 389	395 697
Kokku müügitulu	361 389	395 697
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mee müük	347 783	362 016
Teenuse müük	333	6 875
Mesindustarvikute müük	13 273	26 806
Kokku müügitulu	361 389	395 697

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Tooraine ja materjal	-128 599	-184 185
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-91 210	-70 177
Logistikakulud	-13 227	-12 933
Muud	-3 611	-1 962
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-236 647	-269 257

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-59 835	-63 674
Sotsiaalmaksud	-20 224	-21 501
Kokku tööjõukulud	-80 059	-85 175
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	3	3

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	6	6
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	10	6
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	64 500	0
Kokku laenukohustised	64 500	0
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	687	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 963	1 583
Kokku võlad ja ettemaksed	2 650	1 583

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	64 500	0	64 500	689
Kokku laenukohustised	0	64 500	0	64 500	689

MÜÜDUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4	23		1 500
Kokku müüdnud	4	23	0	1 500

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		150		200
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	140 284		144 643	
Kokku ostetud	140 284	150	144 643	200

ANTUD GARANTIID/TAGATISED			
	31.12.2023	31.12.2022	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	62 000	62 000	19.11.2025
Kokku antud garantiid/tagatised	62 000	62 000	

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	36 198	36 912

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

Osaühing Meveda (registrikood: 10084452) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EDA TULL	Juhatuse liige	01.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	171 142
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 338
Kokku	178 480
Jaotamine	
Kasumit ei jaotata	
Kokku	178 480

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	171 142
Aruandeaasta kasum (kahjum)	7 338
Kokku	178 480
Jaotamine	
Kasumit ei jaotata	

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata toidukaupade hulgimüük	46389	361056	99.91%	Jah
Muu mujal liigitamata teenindus	9609	333	0.09%	Ei